Bit-Check 12 Ahsap 2, 12 parca m

Bit-Check Wood/Ahsap m wel' q

IO

EAN: 4013288179890 Boyut: 69x20x65 mm
Parca No: 05057422001 Agirhk: 107 g
Uriin-No: Bit-Check 12 Wood 2 Menge tilke: CZ

Gilimriik tarife no.: 82079030

» Dikey konumlandirilabilen Bit-Check bits setleri en kiigiik alanlardaki ilevsellikleri ile etkileyicidir
o Ozellikle ahsap uygulamalar igin
o Paslanmaz gelik mangonlu tniversal tutucu

Wera'dan saglam Bit-Check. Bit-Check bits setleri mevcut aletlere hizli bir genel bakis saglar. ihtiyag duyulmayan parcalar iir(in
kutusuna geri konur ve kaybolmaz. Tagimasi kolaydir; 6rnedin gomlek cebinde. 4" altigen baglantili bitsleri tutmak igin gliclii kalici
miknatish Universal bits tutucu igerir. Tornavidaya takmak veya elektrikli matkabin/sarjli tornavidanin/sarjli tornavidanin mandreninde
kullanmak igin. Bitslerin kalici olarak giivenli sekilde oturmasi igin ayarlanabilir, ok bilesenli Bit-Check.

internet baglantisi

https://products.wera.de/tr/bits_holders_adaptors_and_sets_bit_sets_bit-checks_wood_bit-check_12_wood_2.html
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Bit-Check 12 Ahsap 2, 12 parca

Bit-Check Wood/Ahgap

Her zaman elinizin altinda

Sert bitsler

Paslanmaz ¢elik mangonlu
tiniversal tutucu

Bit-Check'ler calisma yerinde dik
olarak  konumlandirilabildiginden
alet her zaman hizli bir sekilde
elinizin altinda olur.

internet baglantisi

Sert Wera bitsleri ucun erken
kinlmasini ~ onler. ~ Z  bitsler
genellikle  (niversal  vidalama
uygulamalar  igin - Kkullanilan
bitslerdir.

Bitsin tutucuya ozellikle giivenli bir
sekilde oturmasi igin segmanli ve
guclu kalicr miknatis.
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Bit-Check 12 Ahsap 2, 12 parca

Bit-Check Wood/Ahgap

icerigi ayarla:

899/4/1 Universal Bits Tutucu, 1/4" x 50 mm

855/1 Z Bits, PZ 1 x 25 mm

Dk

050563457001

05072072001

05072080001
05072082001
05072084001

867/1 TORX® Bits, TX 10 x 25 mm

internet baglantisi
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05066485001
05066486001
05066487001
05066488001
05066490001
05066491001

1x

1x

1x
2X
1x

1/4" x 50 mm

PH2 x 25 mm

PZ1x25mm
PZ2x25 mm
PZ 3x25 mm

TX10x 25 mm
TX15x 25 mm
TX20 x 25 mm
TX25x 25 mm
TX 30 x 25 mm
TX 40 x 25 mm
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